- PAUTA DA COMISSÃO PROVISÓRIA DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E 

REDAÇÃO FINAL– 

REUNIÃO, DO DIA26DE JANEIRODE 2018. 

Projeto de Lei do Executivo n° 2396, de 18 de janeiro de 2018 – AUTORIZA O PODER 

EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL NO 

VALOR DE R$ 110.500,00 (CENTO E DEZ MIL E QUINHENTOS REAIS) E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Projeto de Lei do Executivo n° 2398, de 18 de janeiro de 2018 - ESTABELECE O 

ÍNDICE GERAL PARA REVISÃO ANUAL DA REMUNERAÇÃO DOS SERVIDORES 

DO MUNICÍPIO, EXERCÍCIO DE 2018, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Projeto de Decreto Legislativo n° 001, de 08 de janeiro de 2018 - REGULAMENTA A